

# ÅRSRAPPORT 2024



## Healing Arts ApS

Gammel Strandvej 209A  
3060 Espergærde  
CVR-nr. 41 11 39 95

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2025.

Joanna Agathe Solborg Stryhn  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Healing Arts ApS  
Gammel Strandvej 209A  
3060 Espergærde

CVR-nr.: 41 11 39 95  
Stiftet: 24. januar 2020  
Hjemsted: Helsingør  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Joanna Agathe Solborg Stryhn, Direktør

### Revision

Powered-By  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Kay Fiskers Plads 9-11  
2300 København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at udvikle og facilitere kreativitet og personlig udvikling, herunder afholdelse af kurser, seminarer samt udvikling af analog og digitale produkter samt andre aktiviteter i relation hertil.

Årets resultat udgør et underskud på 35 t.kr. og anses som utilfredsstillende.

Selskabet har i lighed med tidligere år tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen.

Moderselskabet har givet støtteerklæring for kommende 12 måneder.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-31.360</b>	<b>-52.723</b>
1 Personaleomkostninger	-3.068	-73.188
<b>Driftsresultat</b>	<b>-34.428</b>	<b>-125.911</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-69	-3.189
<b>Resultat før skat</b>	<b>-34.497</b>	<b>-129.100</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-34.497</b>	<b>-129.100</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-34.497	-129.100
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-34.497</b>	<b>-129.100</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	3.948	8.946
Tilgodehavender i alt	3.948	8.946
Likvide beholdninger	0	45.378
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.948</b>	<b>54.324</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.948</b>	<b>54.324</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-62.808	-28.311
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-22.808</b>	<b>11.689</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	3.644	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	27.000
Anden gæld	13.112	15.635
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	26.756	42.635
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>26.756</b>	<b>42.635</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.948</b>	<b>54.324</b>

**3 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-28.311	11.689
Årets overførte overskud eller underskud	0	-34.497	-34.497
	<b>40.000</b>	<b>-62.808</b>	<b>-22.808</b>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.151	69.054
Andre omkostninger til social sikring	<u>917</u>	<u>4.134</u>
	<b><u>3.068</u></b>	<b><u>73.188</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	252
Andre finansielle omkostninger	<u>69</u>	<u>2.937</u>
	<b><u>69</u></b>	<b><u>3.189</u></b>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Solborg ApS, CVR-nr. 31850983, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.